[image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	от  25.04.2022_№136
	           г. Юрьевец

О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 28.02.2018 № 70 «Об утверждении перечня предприятий  и организаций Юрьевецкого муниципального района для отбывания наказания в виде исправительных работ для осужденных, не имеющих основного места работы»

В целях актуализации перечня предприятий и организаций Юрьевецкого муниципального района для отбывания наказания в виде исправительных работ для осужденных, не имеющих основного места работы администрация Юрьевецкого муниципального района,
Постановляет:

1. Внести в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 28.02.2018 № 70 «Об утверждении перечня предприятий  и организаций Юрьевецкого муниципального района для отбывания наказания в виде исправительных работ для осужденных, не имеющих основного места работы» (далее постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к постановлению в перечень предприятий  и организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Юрьевецкого муниципального района, для отбывания наказания в виде исправительных работ для осужденных, не имеющих основного места работы, в связи с прекращением деятельности исключить следующие объекты:
- Общество с ограниченной ответственностью «Семья» местонахождение: Ивановская обл., г. Юрьевец;
- Крестьянское (фермерское) хозяйство Афанасьев А.И. местонахождение: Ивановская область, Юрьевецкий район, д. Раздьякониха.
	2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Юрьевецкого
муниципального района 						С.В. Жубаркин

image1.jpeg